Rua Major Pissarra, 225 – CENTRO – SERRA – ES – CEP: 29.176-020 – Tel.: (27) 3251-8300

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR ANTONIO CARLOS CeA

O Vereador que este subscreve vem pelas prerrogativas garantidas na Lei Orgânica

Municipal e com base no Regimento Interno desta Casa, apresentar a seguinte:

REQUERIMENTO DE VOTO DE CONGRATULAÇÃO /2025

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve solicita manifestação de Congratulação da Câmara

Municipal da Serra  o VOTO DE CONGRATULAÇÃO aos advogados(as):

Segue a relação de nomes para voto de congratulação na Câmara:

PEDRO ALVES DA SILVA - OABES 21.252

YNGRID DE MELO PATRICIO CRUZ -  OAB/ES 29.360

DEBORAH RAVANI - OAB/ES 33.861

SAVIO RONULOO PIMENTEL AMORIM – OAB/ES 12.554

MARCIEL DOS SANTOS CUNHA – OAB/ES

MARTON BARRETO MARTINS SALES – OAB/ES 20.194

YASMIN DE SOUZA SILVA – OAB/ES 38.955

Pelos excelentes trabalhos realizados à sociedade serrana na advocacia trabalhista,

previdenciária e cível, por meio de sua nobre profissão, que é indispensável à

manutenção da justiça e à ordem social.

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 3100300033003000310038003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

Rua Major Pissarra, 225 – CENTRO – SERRA – ES – CEP: 29.176-020 – Tel.: (27) 3251-8300

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, em 08 de setembro de 2025.

Atenciosamente,

ANTONIO Assinado de forma digital por ANTONIO

 CARLOS  CARLOS

APRIJO:0539161 APRIJO:05391615780 Dados: 2025.04.09

5780  14:42:32 -03'00' Antonio Carlos Aprijo

Antonio Carlos CeA.

VEREADOR-REPUBLICANOS.

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300033003000310038003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-09-09T14:15:52-0300